

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ**

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60

CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Telefone: (35) 3662-1463

E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Exercício: 2021

Página(s): 1/1

Processo nº 099/2021

Pregão Presencial nº 030/2021

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO DIVERSOS, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E VIAS PÚBLICAS E SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO.**Adjudicação**

Adjudico às empresas licitantes que ao serem habilitadas no presente certame, apresentaram suas propostas de preços e foram classificadas, com o menor preço por item conforme abaixo:

GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO - CNPJ: 04.184.646/0001-27

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
MEIO-FIO OU GUIA DE CONCRETO PRE-MOLDADO COMP.39 CM, 19X6,5/6,5CM (H X L1/L2)	-	UN	3.000,0000	7,5000	-	22.500,00

Valor Total Adjudicado R\$ 22.500,00

NAIANNY TAINY DA SILVA XAVIER - CNPJ: 17.753.980/0001-04

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
BANCO DE MADEIRA TIPO FRANCES BANCO DE MADEIRA TIPO FRANCES 7 REGUAS, 1,50M. COM PÉS E ENCOSTO DE BRAÇO EM FERRO FUNDIDO	-	UN	100,0000	664,0000	-	66.400,00
BLOQUETE/PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO MODELO ONDA/16 FACES/RETANGULAR/TIJOLINHO/PAVER/HOLANDES/PA RALELEPIPEDO, 20 CM X10 CM, E=6 CM, RESISTENCIA DE 35 MPA(NBR 9781)	-	M²	4.000,0000	49,9500	-	199.800,00
CAIBRO NAO APARELHADO 5 X 6 CM CAIBRO NAO APARELHADO 5 X 6 CM, EM MACARAMDUBA, ANGELIM OU EQUIVALENTE DA REGIÃO - BRUTA	-	M	400,0000	12,9000	-	5.160,00
FORRO DE MADEIRA CEDRINHO FORRO DE MADEIRA CEDRINHO OU EQUIVALENTE DA REGIÃO, ENCAIXE MACHO/FEMEA COMFRISO, 10 X 1 CM (SEM COLOCAÇÃO)	-	M²	2.000,0000	117,0000	-	234.000,00
GRAMA ESMERALDA EM PLACAS, SEM PLANTIO	-	M2	10.000,0000	9,0000	-	90.000,00
MEIA CANA DE MADEIRA CEDRINHO MEIA CANA DE MADEIRA CEDRINHO OU EQUIVALENTE DA REGIÃO, ACABAMENTO PARA FORRO PAULISTA, 2,5 X 2,5 CM.	-	M	1.500,0000	7,2000	-	10.800,00
PEÇA DE MADEIRA APARELHADA 20 X 20 CM PEÇA DE MADEIRA APARELHADA 20 X 20 CM, EM MACARAMDUBA, ANGELIM, PEROBA OU EQUIVALENTE DA REGIÃO	-	M	400,0000	210,0000	-	84.000,00
PÓ DE PEDRA	-	M³	400,0000	97,0000	-	38.800,00
RIPA NAO APARELHADA 1,5 X 5 CM RIPA NAO APARELHADA 1,5 X 5 CM, EM MACARAMDUBA, ANGELIM OU EQUIVALENTE DA REGIÃO - BRUTA	-	M	400,0000	5,1000	-	2.040,00
TABUA APARELHADA 2,5 X 25 CM TABUA APARELHADA 2,5 X 25 CM, EM MACARAMDUBA, ANGELIM OU EQUIVALENTE DA REGIÃO	-	M	400,0000	39,9000	-	15.960,00
VIGA NAO APARELHADA 6 X 12 CM VIGA NAO APARELHADA 6 X 12 CM, EM MACARAMDUBA, ANGELIM OU EQUIVALENTE DA REGIÃO - BRUTA	-	M	400,0000	24,9500	-	9.980,00
VIGA NAO APARELHADA 6 X 16 CM VIGA NAO APARELHADA 6 X 16 CM, EM MACARAMDUBA, ANGELIM OU EQUIVALENTE DA REGIÃO - BRUTA	-	M	400,0000	33,0000	-	13.200,00

Valor Total Adjudicado R\$ 770.140,00

MARIA DA FÉ, 20 de Dezembro de 2021.


ADILSON DOS SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60
CENTRO, MARIA DA FÉ - MG
CNPJ: 18.025.957/0001-58
Telefone: (35) 3662-1463
E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Exercício: 2021
Página(s): 1/1

Processo nº 099/2021

Pregão Presencial nº 030/2021

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO DIVERSOS, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E VIAS PÚBLICAS E SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO.


Homologação

Homologo o Processo Licitatório nº 099/2021, Pregão Presencial nº 030/2021, para que produza seus jurídicos e legais efeitos.

GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO - CNPJ: 04.184.646/0001-27
Valor Total de R\$ 22.500,00 (vinte e dois mil e quinhentos reais)

NAIANNY TAINY DA SILVA XAVIER - CNPJ: 17.753.980/0001-04
Valor Total de R\$ 770.140,00 (setecentos e setenta mil e cento e quarenta reais)

MARIA DA FÉ, 20 de Dezembro de 2021.



ADILSON DOS SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL